
Zarządzenie nr 179/2022

Wójta Gminy Świdnica

 z dnia 29 grudnia 2022 roku

zmieniające Zarządzenie nr 19/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie
ustalenia  bieżącego planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane
z przeciwdziałaniem COVID-19

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2022 r.  poz. 559 z późn. zm.) oraz art.  65 ust.  11-12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.
o zmianie  ustawy o  szczególnych rozwiązaniach  związanych z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem
i zwalczaniem COVID-19,  innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych
oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1. Załącznik do Zarządzenia nr 19/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie
ustalenia   bieżącego  planu  finansowego  dla  rachunków wydzielonych  środków na  cele  związane
z przeciwdziałaniem  COVID-19  otrzymuje  brzmienie  zgodne  z  załącznikiem  do  niniejszego
zarządzenia.

§2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 179/2022

Wójta Gminy Świdnica

 z dnia 29 grudnia 2022 roku

zmieniające Zarządzenie nr 19/2022 Wójta Gminy Świdnica z dnia 1 lutego 2022 r. w sprawie
ustalenia  bieżącego planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele związane
z przeciwdziałaniem COVID-19

Do załącznika   Zarządzenia  nr  19/2022  Wójta  Gminy  Świdnica  z  dnia  1  lutego  2022  r.
w sprawie ustalenia  bieżącego planu finansowego dla rachunków wydzielonych środków na cele
związane  z przeciwdziałaniem  COVID-19  wprowadza  się  zmianę  do  planu  finansowego  dla
rachunku wydzielonego środków na cele związane z przeciwdziałaniem COVID-19 na wypłaty
dodatków węglowych i energetycznych na podstawie: Uchwały Rady Gminy nr LXXIII/683/2022,
Zarządzenia Wójta Gminy nr 176/2022 i  projektu Zarządzenia nr 182/2022 oraz dokonuje się
podziału kosztów obsługi w/w zadań.

Sporz. J. Witko



Załącznik do Zarządzenia nr 179/2022

Wójta Gminy Świdnica z dnia 29 grudnia 2022 r.

"Załącznik do Zarządzenia nr 19/2022
Bieżący plan finansowy wydzielonych rachunków środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Dochody 

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota

1 2 3 4 5 6 7

1 Transport do punktu szczepień* 2022 r. 851 85195 2180 0,00

2 Środki na wypłatę dodatków węglowych i  energetycznych 2022 r. 853 85395 2180

Razem dochody 

Wydatki

Lp. Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2022 r. 801 80101 4240 SP w Bystrzycy Górnej

2 2022 r. 801 80101 4240 SP W Grodziszczu

3 2022 r. 801 80101 4240 SP w Lutomi Dolnej

4 2022 r. 801 80101 4240 SP w Mokrzeszowe

5 2022 r. 801 80101 4240 SP W Pszennie

6 2022 r. 801 80101 4240 SP W Witoszowie Dolnym

7 Transport do punktu szczepień 2022 r. 851 85195 4300 50,00 Urząd Gminy

8 Wypłata dodatku węglowego 2022 r. 853 85395

3110

GOPS

4010
4110
4120
4170
4210
4300
4700 236,00

9 2022 r. 853 85395

3110

 

4010
4110
4120 596,00
4170 497,00
4210
4300
4700 60,00

10 2022 r. 853 85395

3110

GOPS

4010
4110 307,00
4120 37,00
4170 31,00
4210 111,00
4300 222,00
4700 4,00

Razem wydatki

* Refundacja kosztów transportu do punktu szczepień w 2021 r.
**Rządowy Program Labolatoria Przyszłości finansowany będzie przychodami z niewykorzystanych środków w 2021 r. (tj. poz. od nr 1 do nr 6)"

Okres 
realizacji

11 183 844,00

11 183 844,00

Okres 
realizacji

Jednosta realizująca 
zadanie

Rządowy Program Labolatoria Przyszłości - zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek**

17 595,51

Rządowy Program Labolatoria Przyszłości - zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek**

12 766,63

Rządowy Program Labolatoria Przyszłości - zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek**

68 700,50

Rządowy Program Labolatoria Przyszłości - zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek**

27 976,18

Rządowy Program Labolatoria Przyszłości - zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek**

77 062,00

Rządowy Program Labolatoria Przyszłości - zakup pomocy 
naukowych, dydaktycznych i książek**

115 800,00

8 717 782,00
113 425,00
19 713,00
2 367,00
1 972,00
7 100,00

14 244,00

Wypłata dodatków energetycznych dla gospodarstw 
domowych

2 139 899,51

28 583,00
4 967,00

1 789,00
3 589,00

Wypłata dodatków energetycznych dla podmiotów 
wrażliwych

124 544,49

1 768,00

11 503 794,82


	Arkusz1

